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Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

ESKİŞEHİR

Yarışma Bilgileri

U16 Erkekler

21-22 MAYIS 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.2

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 330 3.05.2002 ERSİN İLHAN 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

14.16 30,0 1 817 22.02.2002 ERAY APARTEK
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

16.11 2

2 370 09,05,2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.24 29,0 2 436 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.37 4

3 508 8.01.2001
DOĞUKAN 
KILCİOĞLU

KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

14.31 28,0 3 550 16.04.2002 ERŞAN ÜNVERDİ KKTC 16.32 3

4 417 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.38 27,0 4 508 8.01.2001 DOĞUKAN KILCİOĞLU
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

14.31 1

5 292 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY 14.52 26,0 5 561 20.10.2003 EREN İRİDERE
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.41 7

6 460 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA-DSİ SPOR 15.07 25,0 6 444 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

17.54 6

7 352 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

15.12 24,0 7 313 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

16.95 5

8 582 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 15.15 23,0 8 284 21.04.2003 YİĞİT ORHAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

20.17 8

9 301 2.05.2002 METEHAN BOZOĞLU
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

15.19 22,0 2. SERİ Rüzgar: +1.3

10 541 11.03.2001 BİLAL ELMAS
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.70 21,0 Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 478 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

15.79
(783)

20,0 1

12 371 10.05.2002 AHMET KAAN ÇAL
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

15.79
(789)

19,0 2 570 3.06.2002 ÖMER BAKIR
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

16.65 4

13 389 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 15.84 18,0 3 593 14.04.2002 MUHAMMET TEPE
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

17.00 5

14 524 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

16.02 17,0 4 541 11.03.2001 BİLAL ELMAS
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.70 2

15 817 22.02.2002 ERAY APARTEK
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

16.11 16,0 5 371 10.05.2002 AHMET KAAN ÇAL
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

15.79 3

16 550 16.04.2002 ERŞAN ÜNVERDİ KKTC 16.32 15,0 6 318 5.01.2002 ALPEREN ÇEVİK
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

17.53 6

17 436 8.09.2001 MEHMET KÖKSAL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.37 14,0 7 396 23.03.2001 CİHAN AKOVA
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

18.55 7

18 475 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

16.41 13,0 8 460 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA-DSİ SPOR 15.07 1

19 570 3.06.2002 ÖMER BAKIR
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

16.65 12,0 3. SERİ Rüzgar: +0.4

20 313 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

16.95 11,0 Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

21 593 14.04.2002 MUHAMMET TEPE
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

17.00 10,0 1

22 504 8.12.2001 TAHA KAYACIK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 17.45 9,0 2 430 01,02,2003 YUSUF ÇAPKAN ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 18.69 7

23 318 5.01.2002 ALPEREN ÇEVİK
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

17.53 8,0 3 504 8.12.2001 TAHA KAYACIK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 17.45 5

24 444 17.02.2003 BURAK AĞCA
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

17.54 7,0 4 532 11.02.2001 KADİR RİZE
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

18.03 6

25 532 11.02.2001 KADİR RİZE
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

18.03 6,0 5 582 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 15.15 1

26 561 20.10.2003 EREN İRİDERE
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.41 5,0 6 478 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

15.79 3

27 396 23.03.2001 CİHAN AKOVA
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

18.55 4,0 7 301 2.05.2002 METEHAN BOZOĞLU
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

15.19 2

28 430 01,02,2003 YUSUF ÇAPKAN ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 18.69 3,0 8 524 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

16.02 4

29 284 21.04.2003 YİĞİT ORHAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

20.17 2,0 4. SERİ Rüzgar:

- 339 10.06.2001 EYÜP YURDAM
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

DQ 
162.6

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 475 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

16.41 7

2 352 10.01.2002 BEDİRHAN ÇOLAK
TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

15.12 5

3 292 7.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İSTANBUL-GALATASARAY 14.52 4

4 417 4.04.2001 YUSUF İZZET EROL
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.38 3

5 330 3.05.2002 ERSİN İLHAN 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

14.16 1

6 389 25.05.2001 MERT AÇIK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 15.84 6

7 339 10.06.2001 EYÜP YURDAM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

DQ 162.6 -

8 370 09,05,2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.24 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.3

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 407 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.35 30,0 1 495 10.01.2002
YALÇIN EFE 
SAMANLI

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

12.10 2

2 308 1.01.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

11.47 29,0 2 435 1.01.2001 KENAN KODAÇ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

12.36 3

3 325 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.52 28,0 3 555 4.03.2001 SAFFET ÖZMENEK KKTC 11.83 1

4 294 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY 11.54 27,0 4 506 8.06.2001 AHMET AYDIN
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM 

DQ 162.6 -

5 527 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR 

11.61 26,0 5 559 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
BİLECİK-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.29 7

6 461 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA-DSİ SPOR 11.64 25,0 6 443 8.02.2002 ALTUĞ YURTSEVER
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

12.67 6

7 374 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN 
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

11.70 24,0 7 313 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

12.67 5

8 555 4.03.2001
SAFFET 
ÖZMENEK

KKTC 11.83 23,0 8 275 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

12.39 4

9 497 2.03.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

11.84 22,0 2. SERİ Rüzgar: +3.4

10 480 19.03.2001 EMRE YILDIZ 
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK S.K

11.87 21,0 Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 366 03,02,2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.93 20,0 1

12 546 30.08.2001
MUSTAFA BURAK 
ÖZER

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

11.97 19,0 2 573 16.01.2003 VEYSEL ORAL
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

12.95 7

13 351 12.11.2001 BAHADIR  TAFLAN
TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

12.01 18,0 3 594 3.05.2002 ORHAN YETKİN
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

12.40 5

14 495 10.01.2002
YALÇIN EFE 
SAMANLI

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

12.10 17,0 4 546 30.08.2001 MUSTAFA BURAK ÖZER
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

11.97 4

15 336 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

12.13 16,0 5 374 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN 
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

11.70 3

16 422 21,02.2002 BİLAL AKÇURU
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

12.16 15,0 6 325 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ
ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

11.52 1

17 468 7.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.18 14,0 7 404 9.06.2001 OĞUZHAN TUTAR
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

12.87 6

18 435 1.01.2001 KENAN KODAÇ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

12.36 13,0 8 461 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA-DSİ SPOR 11.64 2

19 807 9.12.2001
MUSTAFA EREN 
ERASLAN

MERSİN-MESKİ SPOR 12.38 12,0 3. SERİ Rüzgar: +2.0

20 275 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

12.39
(383)

11,0 Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

21 388 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

12.39
(385)

10,0 1

22 594 3.05.2002 ORHAN YETKİN
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

12.40 9,0 2 422 21,02.2002 BİLAL AKÇURU
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

12.16 5

23 313 9.06.2002 MUSTAFA EFE
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

12.67
(663)

8,0 3 497 2.03.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

11.84 3

24 443 8.02.2002
ALTUĞ 
YURTSEVER

KAYSERİ-KARSU 
MALU SPOR

12.67
(670)

7,0 4 527 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR 

11.61 2

25 519 4.08.2002 OSMAN NURİ ŞAHİN
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULUBÜ

12.83 6,0 5 807 9.12.2001
MUSTAFA EREN 
ERASLAN

MERSİN-MESKİ SPOR 12.38 6

26 404 9.06.2001 OĞUZHAN TUTAR
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

12.87 5,0 6 480 19.03.2001 EMRE YILDIZ 
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK S.K

11.87 4

27 573 16.01.2003 VEYSEL ORAL
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

12.95
(945)

4,0 7 308 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

11.47 1

28 333 5.03.2001
SÜLEYMAN CAN 
TUTSOY

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

12.95
(948)

3,0 8 519 4.08.2002 OSMAN NURİ ŞAHİN
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULUBÜ

12.83 7

29 559 29.02.2004
EGE BARTU 
ÇAKAN

BİLECİK-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.29 2,0 4. SERİ Rüzgar: +1.2

- 506 8.06.2001 AHMET AYDIN
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM 

DQ 
162.6

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 468 7.08.2001 DEMİRCAN GÜNDÜZ
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.18 6

2 351 12.11.2001 BAHADIR  TAFLAN
TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

12.01 4

3 294 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY 11.54 2

4 407 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.35 1

5 333 5.03.2001
SÜLEYMAN CAN 
TUTSOY

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

12.95 8

6 388 21.05.2001 MEHMET ŞİMŞEK
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

12.39 7

7 336 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

12.13 5

8 366 03,02,2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.93 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 294 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA İSTANBUL-GALATASARAY 36.22 30,0 1 491 23.08.2001
ERDOĞAN EFE 
KAYSAL

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

0:38.42 3

2 408 3.03.2001 BÜLENT TIRAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

36.72 29,0 2 433 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0:39.23 4

3 515 5.02.2002 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

37.39
(383)

28,0 3 551 17.04.2002 İBRAHİM UÇAK KKTC 0:40.23 5

4 332 19.05.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

37.39
(386)

27,0 4 515 5.02.2002 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

0:37.39 1

5 445 9.03.2002 FERHAT AYAR
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

38.14 26,0 5 557 4.01.2002 BURAK ERCAN
BİLECİK-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0:41.90 7

6 356 20.02.2001 MUZAFFER  ALTINDAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

38.22 25,0 6 445 9.03.2002 FERHAT AYAR
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

0:38.14 2

7 491 23.08.2001
ERDOĞAN EFE 
KAYSAL

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

38.42 24,0 7 312 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KLB.

0:41.46 6

8 461 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA-DSİ SPOR 38.65 23,0 8 284 21.04.2003 YİĞİT ORHAN
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

0:44.32 8

9 544 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

38.68 22,0 2. SERİ

10 364 1.02.2003 HABAT CEYLAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

38.71 21,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 527 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR 

38.83 20,0 1

12 479 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK S.K

38.88 19,0 2 573 16.01.2003 VEYSEL ORAL
BATMAN-
PETROLSPOR KULÜBÜ

0:44.67 7

13 470 5.11.2001 EMİR CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

38.97 18,0 3 592 4.01.2002
MEHMET CAN 
TONKUT

KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ

0:41.87 5

14 581 2.02.2002 MEHMET KÜRŞAT BENLİ MERSİN-MESKİ SPOR 39.06 17,0 4 544 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0:38.68 2

15 336 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

39.19 16,0 5 380 22.11.2001
SÜLEYMAN UTKU 
BULUT

ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

0:40.88 4

16 433 16.01.2002 BERKİN ÖNAL
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

39.23 15,0 6 322 1.10.2001 MERT MELAN
ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

0:42.09 6

17 497 2.03.2001 İBRAHİM VURAL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 39.32 14,0 7 401 1.06.2002 MAZLUM BURHANLI
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KL

0:40.35 3

18 383 22.03.2001 EGEMEN AYDIN
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

39.72 13,0 8 461 6.02.2002 KAAN GACAR KONYA-DSİ SPOR 0:38.65 1

19 426 30,08,2001 M.EMİN ASLAN ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 39.80 12,0 3. SERİ

20 551 17.04.2002 İBRAHİM UÇAK KKTC 40.23 11,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

21 525 1.01.2001 AHMET ERBAY
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULUBÜ

40.25 10,0 1

22 401 1.06.2002 MAZLUM BURHANLI
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

40.35 9,0 2 426 30,08,2001 M.EMİN ASLAN
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

0:39.80 5

23 380 22.11.2001 SÜLEYMAN UTKU BULUT
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

40.88 8,0 3 497 2.03.2001 İBRAHİM VURAL
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

0:39.32 4

24 300 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

41.46
(456)

7,0 4 527 17.01.2001 ALPER GÜLEÇ
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR 

0:38.83 1

25 312 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 
KLB.

41.46
(457)

6,0 5 581 2.02.2002
MEHMET KÜRŞAT 
BENLİ

MERSİN-MESKİ SPOR 0:39.06 3

26 592 4.01.2002 MEHMET CAN TONKUT
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

41.87 5,0 6 479 3.08.2002 EMİRHAN KOŞ
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

0:38.88 2

27 557 4.01.2002 BURAK ERCAN
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

41.90 4,0 7 300 17.02.2003
MEHMET ENES 
YÜREK

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

0:41.46 7

28 322 1.10.2001 MERT MELAN
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

42.09 3,0 8 525 1.01.2001 AHMET ERBAY
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 

0:40.25 6

29 284 21.04.2003 YİĞİT ORHAN
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

44.32 2,0 4. SERİ

30 573 16.01.2003 VEYSEL ORAL
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

44.67 1,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 470 5.11.2001 EMİR CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

0:38.97 6

2 356 20.02.2001
MUZAFFER  
ALTINDAŞ

TRABZON-
KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

0:38.22 4

3 294 4.04.2001 OĞUZHAN KAYA
İSTANBUL-
GALATASARAY

0:36.22 1

4 408 3.03.2001 BÜLENT TIRAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

0:36.72 2

5 332 19.05.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR 

0:37.39 3

6 383 22.03.2001 EGEMEN AYDIN
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

0:39.72 8

7 336 15.08.2002 AHMET MURAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

0:39.19 7

8 364 1.02.2003 HABAT CEYLAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

0:38.71 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre

Kategori : U16 Erkekler

-

21 Msyıs 2016 - 17:25

15:08

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 334 10.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:11.10 30,0 1 493 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

4:53.02 8

2 466 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:12.34 29,0 2 442 13.09.2001 VEDAT AKBULUT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:53.88 11

3 367 10,01,2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4:15.66 28,0 3 282 16.10.2003 OKAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:15.46 13

4 520 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

4:17.52 27,0 4 314 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

4:37.67 5

5 420 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 4:19.20 26,0 5 449 14.07.2001 ÖZER VURAL KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 4:19.37 1

6 449 14.07.2001 ÖZER VURAL
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

4:19.37 25,0 6 553 6.12.2001 MELİH DENİZCİ KKTC 4:46.43 7

7 413 30.01.2001
MAHMUT CAN 
KURTARAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:20.30 24,0 7 556 1.04.2002 ABDÜLKADİR TAŞKIRAN BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4:53.77 10

8 399 1.01.2002
İBRAHİM 
KARATEKER

MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

4:20.42 23,0 8 510 18.02.2002 DİYAR TÜRKAN
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ 
EĞİTİM SPOR

5:05.85 12

9 340 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

4:20.50 22,0 9 569 6.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 4:33.58 4

10 477 8.02.2002 BERKAY BUDAK
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

4:22.35 21,0 10 457 1.07.2002 FURKAN BAKDEMİR KONYA-DSİ SPOR 5:23.60 14

11 285 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 4:22.78 20,0 11 399 1.01.2002 İBRAHİM KARATEKER
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KL

4:20.42 2

12 543 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:29.13 19,0 12 321 1.01.2001 MERİÇ AKCAN
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:53.05 9

13 569 6.03.2001 MUSTAFA BALIK
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

4:33.58 18,0 13 587 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

4:41.36 6

14 585 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SPOR 4:35.54 17,0 14 373 11.06.2002 HARUN ÇELİK
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

5:29.03 15

15 314 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

4:37.67 16,0 15 543 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:29.13 3

16 391 15.01.2001 MUSAP EROL İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4:39.19 15,0 2. SERİ

17 587 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

4:41.36 14,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

18 553 6.12.2001 MELİH DENİZCİ KKTC 4:46.43 13,0 1 420 31.10.2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 4:19.20 5

19 300 17.02.2003
MEHMET ENES 
YÜREK

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 4:49.09 12,0 2 520 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

4:17.52 4

20 536 21.06.2001 ÜMİT KURBAN
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

4:52.05 11,0 3 300 17.02.2003 MEHMET ENES YÜREK BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 4:49.09 12

21 493 20.12.2002
MUSTAFA 
ÖZÇİÇEK

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

4:53.02 10,0 4 477 8.02.2002 BERKAY BUDAK
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

4:22.35 8

22 321 1.01.2001 MERİÇ AKCAN
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

4:53.05 9,0 5 501 4.09.2001 MUSTAFA YÜKSEL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR DNF -

23 556 1.04.2002
ABDÜLKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

4:53.77 8,0 6 585 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SPOR 4:35.54 10

24 442 13.09.2001 VEDAT AKBULUT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:53.88 7,0 7 536 21.06.2001 ÜMİT KURBAN
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

4:52.05 13

25 510 18.02.2002 DİYAR TÜRKAN
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

5:05.85 6,0 8 466 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:12.34 2

26 282 16.10.2003 OKAN ÖZEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

5:15.46 5,0 9 358 20.03.2003 SEFA  ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

DNF -

27 457 1.07.2002
FURKAN 
BAKDEMİR

KONYA-DSİ SPOR 5:23.60 4,0 10 367 10,01,2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:15.66 3

28 373 11.06.2002 HARUN ÇELİK
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

5:29.03 3,0 11 340 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

4:20.50 7

- 501 4.09.2001 MUSTAFA YÜKSEL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR DNF 12 391 15.01.2001 MUSAP EROL İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4:39.19 11

- 358 20.03.2003 SEFA  ŞENTÜRK
TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

DNF 13 285 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 4:22.78 9

14 334 10.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:11.10 1

15 413 30.01.2001
MAHMUT CAN 
KURTARAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:20.30 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : U16 Erkekler

-

21 Msyıs 2016 - 18:10

15:08

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 328 21.01.2001 EMİN BURAK ÇAPA
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

- - - - O O O O O O X O O X O X X O X X X 1.84 30,0 1

2 409 2.03.2001 DAVUT KARGI
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - O - O - X O X O X X X 1.81 29,0 2

3 498 9.12.2001 LEVENT YILMAZ
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

- - - O - O - O - O X X O X X O X X X 1.78 28,0 3

4 287 11.06.2001 EMİRCAN ÜNSAL
İSTANBUL-
GALATASARAY

- - - O - O - O O O O X X X 1.75 27,0 4

5 570 3.06.2002 ÖMER BAKIR
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

- - - - O X O O O X O X O X O X X X 1.75 26,0 5

6 584 22.04.2002 NİHAT CAN DOST MERSİN-MESKİ SPOR - - - O - O O X O X O O X X X 1.72 25,0 6

7 485 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL
BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 

- - - O O O O X X O O X X O X X X 1.72 24,0 7

8 528 26.08.2001 BATUHAN ÖNDER
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

- - - - O O - O X X X 1.66 23,0 8

9 431 1.01.2003 AHMET KESKİN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - - O O O - X X X 1.60 20,5 9

9 319 20.02.2001 BURHAN ÇOLAK
ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

- - - O O O X X X 1.60 20,5 9

9 593 14.04.2002 MUHAMMET TEPE
KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ

O O O O O O X X X 1.60 20,5 9

9 350 10.01.2003 AHMETCAN  ALİŞEN
TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

O O O O O O X X X 1.60 20,5 9

13 474 27.02.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O O O X X O O X X X 1.60 18,0 13

14 550 16.04.2002 ERŞAN ÜNVERDİ KKTC - O - O X X O X O X X X 1.60 17,0 14

15 394 19.05.2001 ADEM KOÇLARDAN
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

O O O O O X X X 1.55 16,0 15

16 343 20.11.2001 RAMAZAN AKPENEK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

- O O X O X O X X X 1.55 15,0 16

17 448 10.09.2003 MUHAMMED ÇİMEN
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

O O O X O X X O X X X 1.55 14,0 17

18 521 24.07.2002 TALHA UYSAL
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

O O O O X X X 1.50 12,0 18

18 297 28.03.2002 BARTU AYDOĞAN
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

O O O O X X X 1.50 12,0 18

18 368 15,10,2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

- O - O X X X 1.50 12,0 18

21 380 22.11.2001
SÜLEYMAN UTKU 
BULUT

ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT SPOR KULÜBÜ

- O X X O O X X X 1.50 10,0 21

22 559 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

O O O X O X X X 1.50 8,5 22

22 517 14.05.2002 UMUT DOĞAN
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM 

- O O X O X X X 1.50 8,5 22

24 493 20.12.2002 MUSTAFA ÖZÇİÇEK
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

X O O X X X 1.40 7,0 24

25 547 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O X O X X X 1.40 6,0 25

26 312 1.01.2002 HAZAR HALAÇ
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

O X X O X X X 1.40 5,0 26

27 276 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

X O X X X 1.35 2,5 27

27 459 9.06.2001 HASAN TALHA TOKBAŞ KONYA-DSİ SPOR X O X X X 1.35 2,5 27

27 419 14,09,2003 ALPEREN SADIK DİNÇ
ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

X O X X X 1.35 2,5 27

27 386 11.09.2002 İBRAHİM TOSUN
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

X O X X X 1.35 2,5 27

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : U16 Erkekler
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1.81 1.84

Tarih-Saat : 21 Msyıs 2016 - 16:30

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -



Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 467 1.01.2001
BATUHAN 
ÇAKIR

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

6.47 5.80 6.33 6.47 6.34 6.29 6.50 6.50 30,0 +0.2

2 308 1.01.2001
YUNUS EMRE 
GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 6.30 6.22 6.14 6.30 6.34 6.36 6.28 6.36 29,0 0.8

3 295 1.01.2001 OZAN SEÇKİN İSTANBUL-GALATASARAY 6.35 5.72 5.64 6.35 6.13 5.90 5.99 6.35 28,0 +1.20

4 330 3.05.2002 ERSİN İLHAN 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

5.86 3.36 5.76 5.86 5.99 6.19 5.99 6.19 27,0 +0.2

5 351 12.11.2001
BAHADIR  
TAFLAN

TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

5.77 6.00 6.02 6.02 5.89 - - 6.02 26,0 +0.9

6 989 4.08.2001 BERAT ALABAŞ KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 5.82 X 5.95 5.95 5.71 5.92 6.02 6.02 25,0 +1.10

7 417 4.04.2001
YUSUF İZZET 
EROL

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.76 5.99 5.70 5.99 5.89 5.58 5.99 5.99 24,0 +1.50

8 377 1.10.2001
SALTUK BUĞRA 
KABELOĞLU

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

5.89 X X 5.89 X 5.88 5.40 5.89 23,0 +1.11

9 438 26.03.2001
MUSTAFA 
KARADEMİR

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5.77 5.79 5.41 5.79 5.79 22,0 +1.0

10 555 4.03.2001
SAFFET 
ÖZMENEK

KKTC 5.70 5.59 5.79 5.79 5.79 21,0 +2.0

11 317 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X X 5.78 5.78 5.78 20,0 +1.10

12 511 28.02.2001 EREN AĞIRBAŞ
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

5.69 5.48 5.63 5.69 5.69 19,0 +0.3

13 535 27.02.2001 UFUK YETİK
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

5.54 X 5.21 5.54 5.54 18,0 +1.20

14 456 8.09.2002 ENES KIRLI KONYA-DSİ SPOR 4.54 4.44 5.53 5.53 5.53 17,0 +0.3

15 491 23.08.2001
ERDOĞAN EFE 
KAYSAL

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

4.87 5.39 4.80 5.39 5.39 16,0 +1.0

16 424 07,03,2002 FURAN ARAÇ ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ X 5.23 5.34 5.34 5.34 15,0 0.9

17 564 10.05.2002
MERT KAAN 
AYDIN

BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ - - 5.32 5.32 5.32 14,0 +0.3

18 366 03,02,2001
MURAT 
HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

5.10 5.30 X 5.30 5.30 13,0 +0.9

19 577 24.02.2001 CEMAL OĞUZ MERSİN-MESKİ SPOR 5.29 5.14 X 5.29 5.29 12,0 +1.0

20 522 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

5.12 5.10 5.19 5.19 5.19 11,0 0.4

21 443 8.02.2002
ALTUĞ 
YURTSEVER

KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 5.14 4.78 5.18 5.18 5.18 10,0 +1.30

22 396 23.03.2001 CİHAN AKOVA
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

4.75 X 5.12 5.12 5.12 9,0 +0.2

23 385 25.03.2002 HALİL UĞURLU İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4.74 X 5.08 5.08 5.08 8,0 +0.2

24 280 5.03.2003
E.MUHAMMED 
ERDEN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

4.89 4.94 4.80 4.94 4.94 7,0 +1.0

25 309 23.01.2003
AHMET 
KIZILKAYA

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

4.84 4.92 4.87 4.92 4.92 6,0 +1.0

26 542 14.05.2003 DAVUT GÜREL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X 4.88 X 4.88 4.88 5,0 +1.20

27 571 4.05.2004
MUHAMMET 
KARABULUT

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 4.76 4.73 4.60 4.76 4.76 4,0 +0.3

28 344 12.05.2001
REMZİ 
ONBAŞILAR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

4.68 X X 4.68 4.68 3,0 +1.0

29 481 19.01.2004 KEMAL ALAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

4.47 X 2.97 4.47 4.47 2,0 +01.30

30 496 11.09.2001
BEDİRHAN 
PAMUK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR X 4.27 X 4.27 4.27 1,0 +0.9

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

15:08

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

21 Msyıs 2016 - 15:00

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

U16 Erkekler

Yarışma : -

RÜZGAR



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 414 1.01.2001 SAMET KUTLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 16.24 X 16.05 16.24 16.50 16.57 X 16.57 30,0

2 499 5/21/2001 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 15.10 15.90 X 15.90 13.80 14.30 14.71 15.90 29,0

3 483 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

X 13.52 X 13.52 14.10 14.57 14.60 14.60 28,0

4 392 8.05.2001 ÖMER ERKAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 13.44 12.66 13.44 14.06 14.15 14.49 14.49 27,0

5 530 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

13.26 X 11.95 13.26 13.17 13.07 13.31 13.31 26,0

6 288 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY 12.46 13.11 12.00 13.11 12.30 10.50 - 13.11 25,0

7 278 13.05.2002 BERKAY SANSOY
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

13.07 X 11.81 13.07 X 11.87 12.33 13.07 24,0

8 439 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.82 12.97 X 12.97 X 11.30 11.51 12.97 23,0

9 316 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

10.71 12.20 10.90 12.20 12.20 22,0

10 329 2.02.2002 ENVER TANER YİĞİT 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.70 11.85 12.15 12.15 12.15 21,0

11 579 3.06.2001 KEREM KAÇAR MERSİN-MESKİ SPOR 11.04 11.91 12.10 12.10 12.10 20,0

12 545 15.01.2001
MEHMET EMİN 
KILINÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.25 12.10 11.34 12.10 12.10 19,0

13 453 6.04.2002 VURAL NAR KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 11.22 11.30 10.84 11.30 11.30 18,0

14 487 7.11.2001 BURAK KOCA
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

10.81 10.37 11.22 11.22 11.22 17,0

15 346 28.01.2001 YUNUS EMRE YILDIZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

10.56 10.98 10.27 10.98 10.98 16,0

16 518 27.03.2002 MÜCAHİT ALİ YAVAŞ
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

X X 10.80 10.80 10.80 15,0

17 325 1.07.2001 ŞERAFETTİN YILDIZ ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 10.73 9.95 10.10 10.73 10.73 14,0

18 398 6.07.2001 FERHAT ÇİFTÇİ
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

8.58 9.46 10.60 10.60 10.60 13,0

19 507 1.01.2002 AHMET YUSUF ÜZÜM
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

10.37 - - 10.37 10.37 12,0

20 563 5.06.2002 HÜSEYİN KEMİK BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.16 X 10.23 10.23 10.23 11,0

21 594 3.05.2002 ORHAN YETKİN KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ X 8.90 10.10 10.10 10.10 10,0

22 474 27.02.2002 KAAN YILDIRIM
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9.81 8.91 9.98 9.98 9.98 9,0

23 306 9.12.2002 ÖMER FARUK ÖZEZ BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 9.75 9.37 8.76 9.75 9.75 8,0

24 549 25.01.2001 BERKE ORHAN KKTC 9.74 9.57 8.79 9.74 9.74 7,0

25 568 1.02.2002 HAYRETTİN YILMAZ BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 9.42 9.04 9.60 9.60 9.60 6,0

26 357 9.06.2002 ÖMER  YILMAZ
TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

5.35 9.23 8.33 9.23 9.23 5,0

27 421 06,02,2002 BERK YENİCE ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 8.26 8.97 9.10 9.10 9.10 4,0

28 458 27.03.2002 HAMZA SAVAŞ KONYA-DSİ SPOR 8.48 8.20 8.29 8.48 8.48 3,0

29 362 0.01.1900 CİHAN GÖK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 6.87 7.74 7.74 7.74 2,0

30 372 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

6.99 X 6.98 6.99 6.99 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

U16 Erkekler 21 Msyıs 2016 - 17:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:08

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

-



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 580 20.04.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MESKİ SPOR 61.75 64.64 65.77 65.77 65.41 66.22 67.80 67.80 30,0

2 523 25.04.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

60.79 61.14 X 61.14 X 58.41 X 61.14 29,0

3 289 11.01.2001
HÜSEYİN GÖRKEM 
DENİZ

İSTANBUL-GALATASARAY 48.61 X 46.45 48.61 48.46 51.28 53.57 53.57 28,0

4 416 21.09.2001 UMUT RÜSTEMOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 41.11 39.12 41.97 41.97 41.84 41.59 42.17 42.17 27,0

5 353 1.05.2001
GÖKHAN YAKUP  
BULUT

TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

37.56 41.75 39.67 41.75 41.36 41.05 40.27 41.75 26,0

6 530 28.01.2002 EMİRHAN ŞİPŞAK
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

38.40 40.18 39.46 40.18 X 39.67 39.96 40.18 25,0

7 329 2.02.2002 ENVER TANER YİĞİT 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

36.35 X X 36.35 X X 36.60 36.60 24,0

8 439 5.07.2001 SADUN ECEVİT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

28.60 X 25.49 28.60 29.75 29.22 29.58 29.75 23,0

9 503 1.03.2001 SERKAN GÜNDEN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 23.97 X 24.95 24.95 24.95 22,0

10 387 18.02.2002
MEHMET ARİF 
ALTUNDSAĞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 21.24 21.17 24.17 24.17 24.17 21,0

11 361 17,02,2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

21.21 23.83 X 23.83 23.83 20,0

12 398 6.07.2001 FERHAT ÇİFTÇİ
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

22.71 20.30 23.72 23.72 23.72 19,0

13 338 10.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

23.04 X 21.73 23.04 23.04 18,0

14 545 15.01.2001
MEHMET EMİN 
KILINÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

20.93 X 22.59 22.59 22.59 17,0

15 484 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

22.44 21.92 19.24 22.44 22.44 16,0

16 323 28.10.2002 MURATHAN ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 22.09 X X 22.09 22.09 15,0

17 421 06,02,2002 BERK YENİCE ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 19.55 21.93 21.40 21.93 21.93 14,0

18 516 26.02.2001 OZAN AYDEMİR
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

19.49 21.04 20.31 21.04 21.04 13,0

19 489 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

X 19.45 X 19.45 19.45 12,0

20 315 26.01.2002 RASİM CAN YILMAZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

8.59 19.14 X 19.14 19.14 11,0

21 563 5.06.2002 HÜSEYİN KEMİK BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18.44 X X 18.44 18.44 10,0

22 302 1.01.2002
MİRSAT KADİR 
KUTLU

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 17.09 12.56 X 17.09 17.09 9,0

23 475 25.04.2001
OĞUZ KAĞAN 
HACIOĞLU

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

17.04 X X 17.04 17.04 8,0

24 465 3.11.2001 YUSUF MERT ÇİFTCİ KONYA-DSİ SPOR 17.03 16.60 X 17.03 17.03 7,0

25 452 18.04.2002 UĞUR KUTLUK KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 16.68 14.73 X 16.68 16.68 6,0

26 381 30.05.2002 M.HAKKI KARA
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

X 10.86 9.69 10.86 10.86 5,0

27 588 15.05.2002 GÜRKAN GÜLEY KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ X 9.18 10.52 10.52 10.52 4,0

- 281 1.01.2001
EMRE 
HANÇERLİOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

X X X NM

- 567 1.08.2003 HARUN ATAK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ X X X 0.00 NM

- 0 0.01.1900 0 KKTC 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

SONUÇ
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U16 Erkekler 21 Msyıs 2016 - 09:30Tarih-Saat  :

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

15:08

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

-



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.7

Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 286 24.01.2002 EMİR CAN İSTANBUL-GALATASARAY 11.83 1

2 291 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY 12.13 2 440 12.10.2003 SERHAT UĞURLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.35

3 440 12.10.2003 SERHAT UĞURLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.35 3 529 4.02.2002 BULUT METE AKBIYIK
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK 
VE SPOR 

12.43

4 529 4.02.2002
BULUT METE 
AKBIYIK

SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

12.43 4 291 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU İSTANBUL-GALATASARAY 12.13

5 441 19.07.2001 ŞAKİR İNCE
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.63 5 286 24.01.2002 EMİR CAN İSTANBUL-GALATASARAY 11.83

6 276 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

1300
(12991

6 276 10.09.2003 ARCAN KOŞVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

13.00

7 437 9.01.2003
MUHAMMED 
İRAN

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1300
(12998

7 464 15.07.2002 SABIR ERTAŞ KONYA-DSİ SPOR 13.23

8 464 15.07.2002 SABIR ERTAŞ KONYA-DSİ SPOR 13.23 8

9 432 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.34 2. SERİ Rüzgar: -0.0

10 384 9.01.2003 FURKAN ÖZTÜRK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.53 Kulvar No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 455 28.12.2001 DOĞAN ARAS KONYA-DSİ SPOR 13.63 1

12 279 5.01.2004 E.ILGAZ YÜKSEL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

14.01 2 455 28.12.2001 DOĞAN ARAS KONYA-DSİ SPOR 13.63

3 437 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.00

4 279 5.01.2004 E.ILGAZ YÜKSEL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

14.01

5 441 19.07.2001 ŞAKİR İNCE ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.63

6 432 17.06.2003 BEDİRHAN ARAS ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.34

7 384 9.01.2003 FURKAN ÖZTÜRK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 13.53

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

15:08
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Ekstra -

U16 Erkekler 21 Msyıs 2016 - 18:50



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 408 3.03.2001 BÜLENT TIRAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

40.28 30,0 1 490 20.01.2002 ENVER VİRAN
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

0:47.17 6

2 332 19.05.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

41.86 29,0 2 435 1.01.2001 KENAN KODAÇ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

0:44.49 3

3 370 09,05,2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

42.13 28,0 3 551 17.04.2002 İBRAHİM UÇAK KKTC 0:47.25 7

4 508 8.01.2001
DOĞUKAN 
KILCİOĞLU

KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

42.29 27,0 4 508 8.01.2001
DOĞUKAN 
KILCİOĞLU

KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

0:42.29 1

5 478 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

42.48 26,0 5 565 8.02.2003 YASİN SOSA
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

0:43.72 2

6 292 7.07.2001
MERT OSMAN 
BİLGİN

İSTANBUL-GALATASARAY 42.50 25,0 6 445 9.03.2002 FERHAT AYAR
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

0:44.99 4

7 307 22.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

42.51 24,0 7 310 11.01.2002 ARİF KARADENİZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

0:49.58 8

8 565 8.02.2003 YASİN SOSA
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

43.72 23,0 8 275 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

0:45.96 5

9 544 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

44.17 22,0 2. SERİ

10 435 1.01.2001 KENAN KODAÇ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

44.49 21,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 582 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 44.85 20,0 1

12 470 5.11.2002 EMİR CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

44.91 19,0 2 571 4.05.2004
MUHAMMET 
KARABULUT

BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

DNS -

13 532 11.02.2001 KADİR RİZE
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

44.95 18,0 3 590 16.02.2002 İSMET FURKAN YANDI
KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

0:49.02 6

14 445 9.03.2002 FERHAT AYAR
KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

44.99 17,0 4 544 18.05.2002 HAYDAR ARİZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

0:44.17 1

15 393 1.01.2001 RAMAZAN TİMUR İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 45.17 16,0 5 371 10.05.2002 AHMET KAAN ÇAL
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

0:47.97 4

16 524 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

45.35 15,0 6 322 1.10.2001 MERT MELAN
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

0:48.51 5

17 460 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA-DSİ SPOR 45.50 14,0 7 401 1.06.2002 MAZLUM BURHANLI
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

0:45.54 3

18 401 1.06.2002 MAZLUM BURHANLI
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

45.54 13,0 8 460 7.09.2001 İLYAS ÇANAKÇI KONYA-DSİ SPOR 0:45.50 2

19 275 21.08.2001 ALİHAN GÜNGÖR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

45.96 12,0 3. SERİ

20 343 20.11.2001 RAMAZAN AKPENEK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

47.05 11,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

21 490 20.01.2002 ENVER VİRAN
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

47.17 10,0 1

22 551 17.04.2002 İBRAHİM UÇAK KKTC 47.25 9,0 2 425 12,07,2003 FURKAN ALTUN ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 0:47.46 6

23 425 12,07,2003 FURKAN ALTUN ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 47.46 8,0 3 504 8.12.2001 TAHA KAYACIK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 0:47.51 7

24 504 8.12.2001 TAHA KAYACIK ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 47.51 7,0 4 532 11.02.2001 KADİR RİZE
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

0:44.95 4

25 359 20.06.2002
UMUT BERK  
KİTAPÇI

TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

47.55 6,0 5 582 27.08.2001 MÜSLÜM DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR 0:44.85 3

26 371 10.05.2002 AHMET KAAN ÇAL
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

47.97 5,0 6 478 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

0:42.48 1

27 322 1.10.2001 MERT MELAN
ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

48.51 4,0 7 307 22.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

0:42.51 2

28 590 16.02.2002
İSMET FURKAN 
YANDI

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

49.02 3,0 8 524 20.02.2002 YUSUF UZUN
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

0:45.35 5

29 310 11.01.2002 ARİF KARADENİZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

49.58 2,0 4. SERİ

- 571 4.05.2004
MUHAMMET 
KARABULUT

BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

DNS
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 470 5.11.2002 EMİR CAN
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

0:44.91 5

2 359 20.06.2002 UMUT BERK  KİTAPÇI
TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

0:47.55 8

3 292 7.07.2001 MERT OSMAN BİLGİN İSTANBUL-GALATASARAY 0:42.50 4

4 408 3.03.2001 BÜLENT TIRAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

0:40.28 1

5 332 19.05.2001 SERHAT DENİZ 
KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

0:41.86 2

6 393 1.01.2001 RAMAZAN TİMUR İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 0:45.17 6

7 343 20.11.2001 RAMAZAN AKPENEK
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

0:47.05 7

8 370 09,05,2001 SERHAT BULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

0:42.13 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli

Puan

Kategori : U16 Erkekler 22 Msyıs 2016 - 10:20
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Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 406 3.01.2001
ASLAN KAĞAN 
KALINTAŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 48.81 52.86 52.86 52.86 43.21 48.06 X 52.86 30,0

2 288 4.01.2001 FURKAN ÇEKEN İSTANBUL-GALATASARAY 46.53 52.39 49.53 52.39 51.06 4.29 45.44 52.39 29,0

3 483 8.01.2001 MUSTAFA YAKIŞAN
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

X 40.01 39.26 40.01 38.43 32.52 X 40.01 28,0

4 277 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

34.92 X 39.85 39.85 34.86 38.52 X 39.85 27,0

5 512 29.03.2001 EREN DAĞLI
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

39.69 X 38.75 39.69 X X 28.91 39.69 26,0

6 499 5/21/2001 MELİH YERSEL ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 39.16 38.39 X 39.16 X 36.26 33.56 39.16 25,0

7 523 25.04.2001 YASİN ÇELİK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

38.59 35.16 38.10 38.59 37.73 X X 38.59 24,0

8 583 3.01.2001 SEMİH BASTI MERSİN-MESKİ SPOR 32.76 36.70 37.13 37.13 37.54 37.90 X 37.90 23,0

9 538 3.06.2001
YUSUF BAHADIR 
BOLAT

SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

35.18 X 32.34 35.18 35.18 22,0

10 549 25.01.2001 BERKE ORHAN KKTC 34.36 31.23 34.46 34.46 34.46 21,0

11 360 2.04.2002 ÜMİT   ERGÜN
TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

29.56 33.57 26.87 33.57 33.57 20,0

12 346 28.01.2001 YUNUS EMRE YILDIZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

33.02 29.00 33.13 33.13 33.13 19,0

13 540 26.01.2001 AHMET UMUT ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.09 28.58 32.45 32.45 32.45 18,0

14 487 7.11.2001 BURAK KOCA
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

32.29 30.29 X 32.29 32.29 17,0

15 560 2.07.2002 ENES BALI BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 31.24 X 31.83 31.83 31.83 16,0

16 304 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 29.37 29.29 27.45 29.37 29.37 15,0

17 320 29.04.2002
HİLMİ TUNAHAN 
ATAKUL

ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 26.40 28.09 29.31 29.31 29.31 14,0

18 392 8.05.2001 ÖMER ERKAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 27.91 23.53 27.61 27.91 27.91 13,0

19 315 26.01.2002 RASİM CAN YILMAZ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

25.18 27.10 26.32 27.10 27.10 12,0

20 405 5.11.2001 UMUT YILMAZ
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

X 24.66 26.88 26.88 26.88 11,0

21 327 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

X X 26.69 26.69 26.69 10,0

22 440 12.10.2003 SERHAT UĞURLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.66 X 25.34 25.66 25.66 9,0

23 365 05,04,2002 KAAN EYİBİL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

23.07 X 25.31 25.31 25.31 8,0

24 471 7.01.2002 ERDİ DEVELİ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 24.93 24.74 24.93 24.93 7,0

25 452 18.04.2002 UĞUR KUTLUK KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 23.16 X 23.97 23.97 23.97 6,0

26 589 1.04.2002 İSMAİL SOĞANCIK KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ X 22.11 23.44 23.44 23.44 5,0

27 427 24,07,2001 MURAT YİĞİT KARA ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ X 19.04 19.03 19.04 19.04 4,0

28 463 12.08.2002 OSMAN PAPAĞAN KONYA-DSİ SPOR X 17.24 18.95 18.95 18.95 3,0

- 567 1.08.2003 HARUN ATAK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ - - - 0.00 DNS

- 373 11.06.2001 HARUN ÇELİK
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

- - - 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      U16 Erkekler 22 Msyıs 2016 - 09:20
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Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 334 10.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:01.56 30,0 1 492 23.02.2001 MURAT YILMAZ
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

2:25.50 9

2 413 30.01.2001
MAHMUT CAN 
KURTARAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:03.51 29,0 2 442 13.09.2001 VEDAT AKBULUT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:14.70 13

3 476 22.09.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

2:03.72 28,0 3 553 6.12.2001 MELİH DENİZCİ KKTC 2:18.80 5

4 466 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:04.14 27,0 4 515 5.02.2002 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ 
EĞİTİM SPOR

2:25.79 10

5 449 14.07.2001 ÖZER VURAL KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 2:07.45 26,0 5 556 1.04.2002
ABDÜLKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:30.24 11

6 340 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

2:07.86 25,0 6 449 14.07.2001 ÖZER VURAL KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 2:07.45 1

7 367 10,01,2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:08.57 24,0 7 314 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

2:33.16 7

8 420 31,10,2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 2:09.07 23,0 8 283 6.01.2003 UĞUR YILDIRIM
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

3:17.40 14

9 520 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

2:09.91 22,0 2. SERİ

10 397 4.09.2001 DİYAR KARATAŞ
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

2:09.94 21,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 543 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:09.99 20,0 1

12 285 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 2:11.02 19,0 2 569 6.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ DNS -

13 372 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

2:11.39 18,0 3 587 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 2:20.69 6

14 390 15.01.2001 MUASAP EROL İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:12.28 17,0 4 543 10.04.2001 HARUN REŞİT TOP
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:09.99 3

15 553 6.12.2001 MELİH DENİZCİ KKTC 2:18.80 16,0 5 372 30.01.2002 HAMZA KARAKAŞ
ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

2:11.39 4

16 356 20.02.2001
MUZAFFER  
ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

2:18.93 15,0 6 321 1.01.2001 MERİÇ AKCAN ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:24.31 8

17 587 16.02.2001 ERSİN TAŞKARA KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 2:20.69 14,0 7 397 4.09.2001 DİYAR KARATAŞ
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

2:09.94 2

18 531 30.03.2001 GÖKHAN ALTUNDAĞ
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

2:21.01 13,0 8 457 1.07.2002 FURKAN BAKDEMİR KONYA-DSİ SPOR 2:32.10 12

19 304 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 2:21.32 12,0 3. SERİ

20 585 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SPOR 2:21.98 11,0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

21 321 1.01.2001 MERİÇ AKCAN ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2:24.31 10,0 1

22 492 23.02.2001 MURAT YILMAZ
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

2:25.50 9,0 2 420 31,10,2001 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 2:09.07 7

23 515 5.02.2002 MURAT GÜN
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ 
EĞİTİM SPOR

2:25.79 8,0 3 502 1.04.2001 OKTAY ERTAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 2:52.95 15

24 556 1.04.2002
ABDÜLKADİR 
TAŞKIRAN

BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:30.24 7,0 4 531 30.03.2001 GÖKHAN ALTUNDAĞ
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

2:21.01 12

25 457 1.07.2002 FURKAN BAKDEMİR KONYA-DSİ SPOR 2:32.10 6,0 5 585 23.02.2002 OKAN YUMUK MERSİN-MESKİ SPOR 2:21.98 14

26 314 25.05.2002 ÖMER GÜRKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

2:33.16 5,0 6 476 22.09.2002 AZAD KARASU
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

2:03.72 3

27 502 1.04.2001 OKTAY ERTAN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 2:52.95 4,0 7 304 5.04.2001 RESUL YILMAZ BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 2:21.32 13

28 442 13.09.2001 VEDAT AKBULUT
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

3:14.70 3,0 8 520 1.01.2001 SEZEN ÇİĞDEM
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

2:09.91 8

29 283 6.01.2003 UĞUR YILDIRIM
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

3:17.40 2,0 4. SERİ

- 569 6.03.2001 MUSTAFA BALIK BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ DNS
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 466 15.10.2002 ABDULLAH YILDIZ
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:04.14 4

2 356 20.02.2001 MUZAFFER  ALTINDAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

2:18.93 11

3 285 15.03.2001 CİHAN AYDIN İSTANBUL-GALATASARAY 2:11.02 9

4 413 30.01.2001
MAHMUT CAN 
KURTARAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:03.51 2

5 334 10.01.2001 VEDAT DEMİR 
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:01.56 1

6 390 15.01.2001 MUASAP EROL İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:12.28 10

7 340 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBU

2:07.86 5

8 367 10,01,2001 ONUR AMBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:08.57 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U16 Erkekler
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Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

22 Msyıs 2016 - 11:18
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Rekor:

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 467 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.27 13.44 13.72 13.72 13.50 13.46 13.33 13.72 30,0

2 377 1.10.2001
SALTUK BUĞRA 
KABELOĞLU

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

X 11.90 12.50 12.50 12.60 13.20 13.20 13.20 29,0

3 412 1.01.2001 HÜSEYİN UÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.86 12.81 12.88 12.88 12.88 11.87 X 12.88 28,0

4 293 17.02.2001 MUSTAFA ÇİÇEK İSTANBUL-GALATASARAY 12.13 12.40 12.15 12.40 12.32 11.98 12.14 12.40 27,0

5 528 26.08.2001
BATUHAN 
ÖNDER

SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

11.80 12.18 12.20 12.20 12.26 12.30 12.15 12.30 26,0

6 317 1.01.2001
AHMET SELİM 
TULUMBACI

ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 11.20 11.40 12.00 12.00 X 12.13 11.80 12.13 25,0

7 339 10.06.2001 EYÜP YURDAM
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

11.90 12.00 X 12.00 11.80 - 12.07 12.07 24,0

8 305 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 11.76 11.88 X 11.88 X X X 11.88 23,0

9 426 30,08,2001 M.EMİN ASLAN ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 11.76 X 11.30 11.76 11.76 22,0

10 328 21.01.2001
EMİN BURAK 
ÇAPA

KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

11.53 11.75 - 11.75 11.75 21,0

11 438 26.03.2001
MUSTAFA 
KARADEMİR

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.63 11.65 11.72 11.72 11.72 20,0

12 352 10.01.2002
BEDİRHAN 
ÇOLAK

TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

X X 11.70 11.70 11.70 19,0

13 552 23.02.2002
KAZMAİER ALİ 
RIZA

KKTC 11.16 11.65 X 11.65 11.65 18,0

14 480 19.03.2001 EMRE YILDIZ 
BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

11.29 11.34 11.45 11.45 11.45 17,0

15 393 1.01.2001 RAMAZAN TİMUR İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 11.05 11.40 10.62 11.40 11.40 16,0

16 395 12.12.2003 AZAT SAKMAK
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

11.20 11.30 X 11.30 11.30 15,0

17 565 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.00 10.95 11.04 11.04 11.04 14,0

18 578 18.06.2001
İSMAİL EREN 
ADIGÜZEL

MERSİN-MESKİ SPOR 10.86 10.93 9.85 10.93 10.93 13,0

19 586 7.06.2001 ENES İÇEL KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 10.93 10.63 10.45 10.93 10.93 12,0

20 541 11.03.2001 BİLAL ELMAS
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

10.20 10.36 10.90 10.90 10.90 11,0

21 522 25.08.2001 VEYSEL ERÇİÇEK
KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

10.80 10.85 10.80 10.85 10.85 10,0

22 517 14.05.2002 UMUT DOĞAN
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

10.69 10.56 X 10.69 10.69 9,0

23 309 23.01.2003
AHMET 
KIZILKAYA

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

10.47 10.58 10.50 10.58 10.58 8,0

24 811 30.04.2002
RAMAZAN 
KAYMAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

10.44 9.40 9.95 10.44 10.44 7,0

25 494 12.07.2002
NADİR BERK 
ÇİFÇİ

AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

10.40 10.04 X 10.40 10.40 6,0

26 498 9.12.2001 LEVENT YILMAZ ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR X 10.30 10.33 10.33 10.33 5,0

27 446 27.01.2003 İSMET DOĞAN KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 9.81 9.47 9.25 9.81 9.81 4,0

28 459 9.06.2001
HASAN TALHA 
TOKBAŞ

KONYA-DSİ SPOR 9.55 X 9.66 9.66 9.66 3,0

- 281 1.01.2001
EMRE 
HANÇERLİOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

X X X 0.00 NM

- 574 4.02.2002 YASİN ÖZDEMİR BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atlama

İli-Takımı

U16 ErkeklerKategori :      
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1 368 15,10,2001
OSMAN 
MERCİMEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

- - - X O - O O X O O X X X 3.70 30,0 0.01

2 389 25.05.2001 MERT AÇIK
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

- - - O O X O X O X X O X - X X 3.60 29,0 0.02

3 333 5.03.2001
SÜLEYMAN CAN 
TUTSOY

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

- - - X O X X O O X O X X X 3.50 28,0 0.03

4 296 2.09.2001
SADIK 
KARAKUNDAK

İSTANBUL-
GALATASARAY

- O X X O O X O X X X 3.20 27,0 0.04

5 415 1.01.2001 TALHA ALTAY
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

X O O O X O X 3.00 26,0 0.05

6 485 20.03.2001
YUNUS EMRE 
KIZIL

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 

O O O X X O X X X 3.00 25,0 0.06

7 505 10.05.2001 YUSUF TAŞKIN
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

O X O X X X 2.60 24,0 0.07

8 521 24.07.2002 TALHA UYSAL
KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

O X X O X X X 2.60 23,0 0.08

9 307 22.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

O X X 2.40 22,0 0.09

10 586 7.06.2001 ENES İÇEL
KARAMAN-GENÇLİK 
SPOR KLÜBÜ

X O X X X 2.40 20,5 0.10

10 577 24.02.2001 CEMAL OĞUZ MERSİN-MESKİ SPOR X O X X X 2.40 20,5 0.10

- 492 23.02.2001 MURAT YILMAZ
AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

X X X NM -

- 434 1.01.2001
EMRE YİĞİT 
ÇELİK

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

X X X NM -

- 311 6.10.2003
ERKAN 
TEKGÜL(S)

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

X X NM -

- 450 11.07.2002
SAMET 
KAHRİMAN

KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

X X X NM -

- 552 23.02.2002
KAZMAİER ALİ 
RIZA

KKTC X X X NM -

- 514 24.02.2002 MERT EKŞİ (S)
KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM 

X X X NM -

- 395 12.12.2003 AZAT SAKMAK
MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

X X X NM -

- 548 16.02.2001 UMUT İSOT
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

- 537 17.01.2001 YASİN KILIÇ
SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

X X X NM -

- 473 18.07.2002 BERKAY HATİP
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR 

X NM -

- 354 4.01.2002
HASAN KAAN  
BOĞOÇLU

TRABZON-
KARAYOLLARI  SPOR  

X X X NM -

- 345 5.12.2001 SELİM YETKİN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

X NM -

- 0 0.01.1900 0
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

DNS -

- 0 0.01.1900 0
BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

- 462 20.02.2002 MEHMET ÇALIK KONYA-DSİ SPOR DNS -

- 0 0.01.1900 0
ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

DNS -

- 378 15.06.2003
SEYFİ ENES 
HAZAR

ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT SPOR 

DNS -

- 418 30,08,2002
AHMET 
GÖKDEMİR

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

DNS -

- 0 0.01.1900 0
BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

DNS --

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -

Kategori : U16 Erkekler Tarih-Saat : 22 Msyıs 2016 - 09:30
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Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 533 7.06.2001 METEHAN ACAR
SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR 

49.38 50.79 X 50.79 48.79 50.38 48.75 50.79 30,0

2 518 27.03.2002
MÜCAHİT ALİ 
YAVAŞ

KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULUBÜ

40.58 33.87 35.64 40.58 34.64 38.63 42.99 42.99 29,0

3 410 29.03.2001 EMİRHAN EKİNCİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 35.40 34.28 36.79 36.79 39.71 39.44 42.20 42.20 28,0

4 592 4.01.2002
MEHMET CAN 
TONKUT

KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 33.54 31.93 40.56 40.56 37.06 40.94 37.95 40.94 27,0

5 302 1.01.2002
MİRSAT KADİR 
KUTLU

BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 36.70 40.47 34.55 40.47 36.55 40.59 38.74 40.59 26,0

6 482 14.07.2001
İBRAHİM UMUT 
KARAKAYA

BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ 
JİMNASTİK S.K

35.80 40.14 36.11 40.14 31.96 37.57 39.76 40.14 25,0

7 539 1.09.2002 AHMET SOYLU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

30.58 38.36 38.37 38.37 36.66 33.69 39.66 39.66 24,0

8 575 10.01.2002
HALİL EMRE 
YEMENEL

MERSİN-MESKİ SPOR 33.58 37.21 32.44 37.21 28.76 31.75 34.55 37.21 23,0

9 440 12.10.2003 SERHAT UĞURLU
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

35.24 35.14 34.03 35.24 35.24 22,0

10 290 19.06.2001 KENAN KURT İSTANBUL-GALATASARAY 33.16 35.10 30.11 35.10 35.10 21,0

11 326 10.03.2001 YAHYA ŞENTÜRK ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 32.50 35.10 35.10 35.10 20,0

12 327 1.05.2001 DOĞAN ÇİFTÇİ
KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE KAĞITSPOR KULÜBÜ

X X 34.89 34.89 34.89 19,0

13 489 1.05.2002 DOĞUKAN AKGÜN
AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KULÜBÜ

34.20 X 34.75 34.75 34.75 18,0

14 404 9.06.2001 OĞUZHAN TUTAR
MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE 
SPOR KL

34.61 32.82 25.94 34.61 34.61 17,0

15 361 17,02,2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 29.73 34.54 34.54 34.54 16,0

16 382 6.02.2003 BATUHAN EKŞİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 25.88 20.15 33.39 33.39 33.39 15,0

17 560 2.07.2002 ENES BALI BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 24.95 33.31 33.31 33.31 14,0

18 338 10.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBU

30.29 X 26.80 30.29 30.29 13,0

19 554 16.07.2001 MERT KESKİNER KKTC X 28.61 24.95 28.61 28.61 12,0

20 374 24.02.2001
MUHAMMED 
GÖNEN 

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR 
KULÜBÜ

24.73 27.35 25.99 27.35 27.35 11,0

21 349 25.05.2003
ABDURRAHMAN 
ENEZ

TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  
KULÜBÜ

26.23 25.09 27.28 27.28 27.28 10,0

22 316 25.04.2002 VEDAT KIZILKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KLB.

24.91 25.94 26.54 26.54 26.54 9,0

23 463 12.08.2002 OSMAN PAPAĞAN KONYA-DSİ SPOR 17.38 22.13 26.36 26.36 26.36 8,0

24 451 1.01.2002 SÜLEYMAN TAN KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 25.10 25.75 19.65 25.75 25.75 7,0

25 512 29.03.2001 EREN DAĞLI
KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM 
SPOR

X X 24.94 24.94 24.94 6,0

26 472 26.03.2003 FERDİ KÖROĞLU
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

21.19 23.48 21.10 23.48 23.48 5,0

27 423 09,07,2003 EREN EVRENKAYA ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 16.96 22.23 17.43 22.23 22.23 4,0

28 505 10.05.2001 YUSUF TAŞKIN ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 19.49 21.32 19.17 21.32 21.32 3,0

29 277 27.01.2002 BERKAY AYSAL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR

14.24 20.53 X 20.53 20.53 2,0

- 568 1.02.2002
HAYRETTİN 
YILMAZ

BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

407
411

417

833

04.05.2001
25.01.2001

04.04.2001

14.09.2002

BERK DENİZ ÇELEN
FATİH HUTOĞLU

YUSUF İZZET EROL

AHMET GÜRKAN ÇEMBERCİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.66 30,0 1

2

295
292

286

294

01.01.2001
07.07.2001

24.01.2002

04.04.2001

OZAN SEÇKİN
MERT OSMAN BİLGİN

EMİR CAN

OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 45.98 29,0 2

3

511
506

509

515

28.02.2001
08.06.2001

08.01.2001

05.02.2002

EREN AĞIRBAŞ
AHMET AYDIN

DOĞUKAN KILIÇOĞLU

MURAT GÜN

KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

47.37 28,0 3

551
552

553

555

17.04.2002
23.02.2002

06.12.2001

04.03.2001

İBRAHİM UÇAK
KAZMAİER ALİ RIZA

MELİH DENİZCİ

SAFFET ÖZMENEK

KKTC 48.92 3

4

368
369

364

366

15,10,2001
08,01,2002

01.02.2003

03,02,2001

OSMAN MERCİMEK
SERDAR ERDOĞAN

HABAT CEYLAN

MURAT HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

47.38 27,0 4

511
506

509

515

28.02.2001
08.06.2001

08.01.2001

05.02.2002

EREN AĞIRBAŞ
AHMET AYDIN

DOĞUKAN KILIÇOĞLU

MURAT GÜN

KOCAELİ-DARICA 
BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR

47.37 1

5

328
330

332

334

21.01.2001
03.05.2002

19.05.2001

10.01.2001

EMİN BURAK ÇAPA
ERSİN İLHAN 

SERHAT DENİZ 

VEDAT DEMİR 

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ
47.52 26,0 5

557
565

561

559

04.01.2002
08.02.2003

20.10.2003

29.02.2004

BURAK ERCAN
YASİN SOSA

EREN İRİDERE

EGE BARTU ÇAKAN

BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.65 5

6

535
527

529

526

27.02.2001
17.01.2001

04.09.2002

03.01.2001

UFUK YETİK
ALPER GÜLEÇ

BULUT METE AKBULUT

ABDÜLKADİR ALPER

SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR 
47.65 25,0 6

443
449

444

445

08.02.2002
14.07.2001

17.02.2003

09.03.2002

ALTUĞ YURTSEVER
ÖZER VURAL

BURAK AĞCA

FERHAT AYAR

KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

48.69 2

7

441
435

433

440

19.07.2001
01.01.2001

16.01.2002

12.10.2003

ŞAKİR İNCE
KENAN KODAÇ

BERKİN ÖNAL

SERHAT UĞURLU

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

47.69 24,0 7

309
316

312

313

23.01.2003
25.04.2002

01.01.2002

09.06.2002

AHMET KIZILKAYA
VEDAT KIZILKAYA

HAZAR HALAÇ

MUSTAFA EFE

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

50.40 4

8

321
322

326

325

01.01.2001
01.10.2001

10.03.2001

01.07.2001

MERİÇ AKCAN
MERT MELAN

YAHYA ŞENTÜRK

ŞERAFETTİN YILDIZ

ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

47.82 23,0 8

279
284

276

275

05.01.2004
21.04.2003

10.09.2003

21.08.2001

E.ILGAZ YÜKSEL
YİĞİT ORHAN

ARCAN KOŞVAR

ALİHAN GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR

52.72 6

9

479
476

478

480

03.08.2002
22.09.2002

10.04.2002

19.03.2001

EMİRHAN KOŞ
AZAD KARASU

BERKE AKÇAM

EMRE YILDIZ 

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK S.K

47.88 22,0 2. SERİ

10

301
307

303

308

02.05.2002
22.03.2001

09.07.2003

01.01.2001

METEHAN BOZOĞLU
SONER TURGUT

BERAT İNCE

YUNUS EMRE GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

47.93 21,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11

547
546

541

544

01.01.2001
30.08.2001

11.03.2001

18.05.2002

SEFA AKTAŞ
MUSTAFA BURAK ÖZER

BİLAL ELMAS

HAYDAR ARİZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

47.94 20,0 1

12

468
470

475

467

07.08.2001
05.11.2002

25.04.2001

01.01.2001

DEMİRCAN GÜNDÜZ
EMİR CAN

OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU

BATUHAN ÇAKIR

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

48.34 19,0 2

13

352
351

359

356

10.01.2002
12.11.2001

20.06.2002

20.02.2001

BEDİRHAN ÇOLAK
BAHADIR  TAFLAN

UMUT BERK  KİTAPÇI

MUZAFFER  ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

48.39 18,0 3

593
588

591

594

14.04.2002
15.05.2002

04.01.2002

03.05.2002

MUHAMMET TEPE
GÜRKAN GÜLEY

MEHEMET CAN TONKUT

ORHAN YETKİN

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

50.01 3

14

443
449

444

445

08.02.2002
14.07.2001

17.02.2003

09.03.2002

ALTUĞ YURTSEVER
ÖZER VURAL

BURAK AĞCA

FERHAT AYAR

KAYSERİ-KARSU MALU 
SPOR

48.69 17,0 4

547
546

541

544

01.01.2001
30.08.2001

11.03.2001

18.05.2002

SEFA AKTAŞ
MUSTAFA BURAK ÖZER

BİLAL ELMAS

HAYDAR ARİZ

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

47.94 2

15

343
344

339

336

20.11.2001
12.05.2001

10.06.2001

15.08.2002

RAMAZAN AKPENEK
REMZİ ONBAŞILAR

EYÜP YURDAM

AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBU

48.88 16,0 5

371
377

381

380

10.05.2002
01.10.2001

30.05.2002

22.11.2001

AHMET KAAN ÇAL
SALTUK BUĞRA KABELOĞLU 

M.HAKKI KARA

SÜLEYMAN UTKU 

ESKİŞEHİR-ÖZEL 
ATAYURT SPOR KULÜBÜ

50.07 4

16

551
552

553

555

17.04.2002
23.02.2002

06.12.2001

04.03.2001

İBRAHİM UÇAK
KAZMAİER ALİ RIZA

MELİH DENİZCİ

SAFFET ÖZMENEK

KKTC 48.92 15,0 6

321
322

326

325

01.01.2001
01.10.2001

10.03.2001

01.07.2001

MERİÇ AKCAN
MERT MELAN

YAHYA ŞENTÜRK

ŞERAFETTİN YILDIZ

ÇANKIRI-GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

47.82 1

17

581
582

807

584

02.02.2002
27.08.2001

09.12.2001

22.04.2002

MEHMET KÜRŞAT BENLİ
MÜSLÜM DEMİR

MUSTAFA EREN ERASLAN

NİHAT CAN DOST

MERSİN-MESKİ SPOR 49.08 14,0 7

396
397

401

394

23.03.2001
04.09.2001

01.06.2002

19.05.2001

CİHAN AKOVA
DİYAR KARATAŞ

MAZLUM BURHANLI

ADEM KOÇLARDAN

MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

50.42 5

18

384
388

391

393

09.01.2003
21.05.2001

15.01.2001

01.01.2001

FURKAN ÖZTÜRK
MEHMET ŞİMŞEK

MUSAP EROL

RAMAZAN TİMUR

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

49.98 13,0 8

461
465

457

460

06.02.2002
03.11.2001

01.07.2002

07.09.2001

KAAN GACAR
YUSUF MERT ÇİFTCİ

FURKAN BAKDEMİR

İLYAS ÇANAKÇI

KONYA-DSİ SPOR 50.95 6

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -

U16 Erkekler 22 Msyıs 2016 - 12:23

15:08
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan



19

593
588

591

594

14.04.2002
15.05.2002

04.01.2002

03.05.2002

MUHAMMET TEPE
GÜRKAN GÜLEY

MEHEMET CAN TONKUT

ORHAN YETKİN

KARAMAN-GENÇLİK SPOR 
KLÜBÜ

50.01 12,0 3. SERİ

20

371
377

381

380

10.05.2002
01.10.2001

30.05.2002

22.11.2001

AHMET KAAN ÇAL
SALTUK BUĞRA KABELOĞLU 

M.HAKKI KARA

SÜLEYMAN UTKU 

ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT 
SPOR KULÜBÜ

50.07 11,0
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

21

309
316

312

313

23.01.2003
25.04.2002

01.01.2002

09.06.2002

AHMET KIZILKAYA
VEDAT KIZILKAYA

HAZAR HALAÇ

MUSTAFA EFE

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KLB.

50.40 10,0 1

22

396
397

401

394

23.03.2001
04.09.2001

01.06.2002

19.05.2001

CİHAN AKOVA
DİYAR KARATAŞ

MAZLUM BURHANLI

ADEM KOÇLARDAN

MUŞ-MUŞ GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KL

50.42 9,0 2

23

461
465

457

460

06.02.2002
03.11.2001

01.07.2002

07.09.2001

KAAN GACAR
YUSUF MERT ÇİFTCİ

FURKAN BAKDEMİR

İLYAS ÇANAKÇI

KONYA-DSİ SPOR 50.95 8,0 3

504
498

505

497

08.12.2001
09.12.2001

10.05.2001

02.03.2001

TAHA KAYACIK
LEVENT YILMAZ

YUSUF TAŞKIN

İBRAHİM VURAL

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

53.82 5

24

557
565

561

559

04.01.2002
08.02.2003

20.10.2003

29.02.2004

BURAK ERCAN
YASİN SOSA

EREN İRİDERE

EGE BARTU ÇAKAN

BİLECİK-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

52.65 7,0 4

535
527

529

526

27.02.2001
17.01.2001

04.09.2002

03.01.2001

UFUK YETİK
ALPER GÜLEÇ

BULUT METE AKBULUT

ABDÜLKADİR ALPER

SAMSUN -İLKADIM 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR 

47.65 1

25

279
284

276

275

05.01.2004
21.04.2003

10.09.2003

21.08.2001

E.ILGAZ YÜKSEL
YİĞİT ORHAN

ARCAN KOŞVAR

ALİHAN GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR

52.72 6,0 5

581
582

807

584

02.02.2002
27.08.2001

09.12.2001

22.04.2002

MEHMET KÜRŞAT BENLİ
MÜSLÜM DEMİR

MUSTAFA EREN ERASLAN

NİHAT CAN DOST

MERSİN-MESKİ SPOR 49.08 4

26

504
498

505

497

08.12.2001
09.12.2001

10.05.2001

02.03.2001

TAHA KAYACIK
LEVENT YILMAZ

YUSUF TAŞKIN

İBRAHİM VURAL

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİRSPOR

53.82 5,0 6

479
476

478

480

03.08.2002
22.09.2002

10.04.2002

19.03.2001

EMİRHAN KOŞ
AZAD KARASU

BERKE AKÇAM

EMRE YILDIZ 

BURSA-YILDIRIM 
BELEDİYESİ JİMNASTİK 

S.K

47.88 2

27

571
574

573

570

04.05.2004
04.02.2002

16.01.2003

03.06.2002

MUHAMMET KARABULUT
YASİN ÖZDEMİR

VEYSEL ORAL

ÖMER BAKIR

BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

DNS 7

301
307

303

308

02.05.2002
22.03.2001

09.07.2003

01.01.2001

METEHAN BOZOĞLU
SONER TURGUT

BERAT İNCE

YUNUS EMRE GÜMÜŞ

BURSA-NİLÜFER 
BELEDİYESPOR

47.93 3

28

490
491

494

495

20.01.2002
23.08.2001

12.07.2002

10.01.2002

ENVER VİRAN
ERDOĞAN EFE KAYSAL

NADİR BERK ÇİFÇİ

YALÇIN EFE SAMANLI

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
DQ  170-7 8

519
525

837

520

04.08.2002
01.01.2001

05.06.2002

01.01.2001

OSMAN NURİ ŞAHİN
AHMET ERBAY

YÜCEL KUTLUK

SEZEN ÇİĞDEM

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULUBÜ

DQ
162-6

29

519
525

837

520

04.08.2002
01.01.2001

05.06.2002

01.01.2001

OSMAN NURİ ŞAHİN
AHMET ERBAY

YÜCEL KUTLUK

SEZEN ÇİĞDEM

KONYA-KONYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESPOR KULUBÜ
DQ 162-6 4. SERİ

30

420
429

426

422

31.10.2001
08,01,2003

30,08,2001

21,02.2002

BERAT KÖKTAŞ
TAYYİP ÖZTÜRK

M.EMİN ASLAN

BİLAL AKÇURU

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

DQ 170-7
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

31 1

32 2

33 3

295
292

286

294

01.01.2001
07.07.2001

24.01.2002

04.04.2001

OZAN SEÇKİN
MERT OSMAN BİLGİN

EMİR CAN

OĞUZHAN KAYA

İSTANBUL-GALATASARAY 45.98 2

34 4

407
411

417

833

04.05.2001
25.01.2001

04.04.2001

14.09.2002

BERK DENİZ ÇELEN
FATİH HUTOĞLU

YUSUF İZZET EROL

AHMET GÜRKAN ÇEMBERCİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

45.66 1

35 5

328
330

332

334

21.01.2001
03.05.2002

19.05.2001

10.01.2001

EMİN BURAK ÇAPA
ERSİN İLHAN 

SERHAT DENİZ 

VEDAT DEMİR 

KOCAELİ -KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

47.52 4

36 6

384
388

391

393

09.01.2003
21.05.2001

15.01.2001

01.01.2001

FURKAN ÖZTÜRK
MEHMET ŞİMŞEK

MUSAP EROL

RAMAZAN TİMUR

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

49.98 6

37 7

343
344

339

336

20.11.2001
12.05.2001

10.06.2001

15.08.2002

RAMAZAN AKPENEK
REMZİ ONBAŞILAR

EYÜP YURDAM

AHMET MURAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBU

48.88 5

38 8

368
369

364

366

15,10,2001
08,01,2002

01.02.2003

03,02,2001

OSMAN MERCİMEK
SERDAR ERDOĞAN

HABAT CEYLAN

MURAT HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

47.38 3

39 5. SERİ



40
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

41 1

42 2

43 3

490
491

494

495

20.01.2002
23.08.2001

12.07.2002

10.01.2002

ENVER VİRAN
ERDOĞAN EFE KAYSAL

NADİR BERK ÇİFÇİ

YALÇIN EFE SAMANLI

AYDIN-GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

DQ 
170-7

44 4

352
351

359

356

10.01.2002
12.11.2001

20.06.2002

20.02.2001

BEDİRHAN ÇOLAK
BAHADIR  TAFLAN

UMUT BERK  KİTAPÇI

MUZAFFER  ALTINDAŞ

TRABZON-KARAYOLLARI  
SPOR  KULÜBÜ

48.39 3

45 5

468
470

475

467

07.08.2001
05.11.2002

25.04.2001

01.01.2001

DEMİRCAN GÜNDÜZ
EMİR CAN

OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU

BATUHAN ÇAKIR

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

48.34 2

46 6

441
435

433

440

19.07.2001
01.01.2001

16.01.2002

12.10.2003

ŞAKİR İNCE
KENAN KODAÇ

BERKİN ÖNAL

SERHAT UĞURLU

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

47.69 1

47 7

420
429

426

422

31.10.2001
08,01,2003

30,08,2001

21,02.2002

BERAT KÖKTAŞ
TAYYİP ÖZTÜRK

M.EMİN ASLAN

BİLAL AKÇURU

ANKARA-EGO SPOR 
KULUBÜ

DQ
170-7

48 8

571
574

573

570

04.05.2004
04.02.2002

16.01.2003

03.06.2002

MUHAMMET KARABULUT
YASİN ÖZDEMİR

VEYSEL ORAL

ÖMER BAKIR

BATMAN-PETROLSPOR 
KULÜBÜ

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.35 30,0 36.72 29,0 1.81 29,0 5.99 24,0 16.57 30,0 4:20.30 24,0 14.38 27,0 42.17 27,0 220,0

2 İSTANBUL-GALATASARAY 11.54 27,0 36.22 30,0 1.75 27,0 6.35 28,0 13.11 25,0 4:22.78 20,0 14.52 26,0 53.57 28,0 211,0

3 KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

12.95
(948)

3,0 37.39
(386)

27,0 1.84 30,0 6.19 27,0 12.15 21,0 4:11.10 30,0 14.16 30,0 36.60 24,0 192,0

4 MERSİN-MESKİ SPOR 12.38 12,0 39.06 17,0 1.72 25,0 5.29 12,0 12.10 20,0 4:35.54 17,0 15.15 23,0 67.80 30,0 156,0

5 SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 11.61 26,0 38.83 20,0 1.66 23,0 5.54 18,0 13.31 26,0 4:52.05 11,0 18.03 6,0 40.18 25,0 155,0

6 BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK S.K 11.87 21,0 38.88 19,0 1.72 24,0 4.47 2,0 14.60 28,0 4:22.35 21,0 15.79
(783)

20,0 22.44 16,0 151,0

7 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 11.93 20,0 38.71 21,0 1.50 12,0 5.30 13,0 7.74 2,0 4:15.66 28,0 14.24 29,0 23.83 20,0 145,0

8 TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  KULÜBÜ 12.01 18,0 38.22 25,0 1.60 20,5 6.02 26,0 9.23 5,0 DNF 0,0 15.12 24,0 41.75 26,0 144,5

9 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.18 14,0 38.97 18,0 1.60 18,0 6.50 30,0 9.98 9,0 4:12.34 29,0 16.41 13,0 17.04 8,0 139,0

10 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 12.36 13,0 39.23 15,0 1.60 20,5 5.79 22,0 12.97 23,0 4:53.88 7,0 16.37 14,0 29.75 23,0 137,5

11 BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 11.47 29,0 41.46
(456)

7,0 1.50 12,0 6.36 29,0 9.75 8,0 4:49.09 12,0 15.19 22,0 17.09 9,0 128,0

12 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 11.97 19,0 38.68 22,0 1.40 6,0 4.88 5,0 12.10 19,0 4:29.13 19,0 15.70 21,0 22.59 17,0 128,0

13 KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULUBÜ

12.83 6,0 40.25 10,0 1.50 12,0 5.19 11,0 10.80 15,0 4:17.52 27,0 16.02 17,0 61.14 29,0 127,0

14 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 11.84 22,0 39.32 14,0 1.78 28,0 4.27 1,0 15.90 29,0 DNF 0,0 17.45 9,0 24.95 22,0 125,0

15 AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 12.10 17,0 38.42 24,0 1.40 7,0 5.39 16,0 11.22 17,0 4:53.02 10,0 16.11 16,0 19.45 12,0 119,0

16 ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 11.52 28,0 42.09 3,0 1.60 20,5 5.78 20,0 10.73 14,0 4:53.05 9,0 17.53 8,0 22.09 15,0 117,5

17 KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR
DQ 

162.6
0,0 37.39

(383)
28,0 1.50 8,5 5.69 19,0 10.37 12,0 5:05.85 6,0 14.31 28,0 21.04 13,0 114,5

18 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR
12.39
(385)

10,0 39.72 13,0 1.35 2,5 5.08 8,0 14.49 27,0 4:39.19 15,0 15.84 18,0 24.17 21,0 114,5

19 KAYSERİ-KARSU MALU SPOR
12.67
(670)

7,0 38.14 26,0 1.55 14,0 5.18 10,0 11.30 18,0 4:19.37 25,0 17.54 7,0 16.68 6,0 113,0

20 KKTC 11.83 23,0 40.23 11,0 1.60 17,0 5.79 21,0 9.74 7,0 4:46.43 13,0 16.32 15,0 DNS 0,0 107,0

21 KONYA-DSİ SPOR 11.64 25,0 38.65 23,0 1.35 2,5 5.53 17,0 8.48 3,0 5:23.60 4,0 15.07 25,0 17.03 7,0 106,5

22 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU 12.13 16,0 39.19 16,0 1.55 15,0 4.68 3,0 10.98 16,0 4:20.50 22,0 DQ 162.6 0,0 23.04 18,0 106,0

23 MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KL 12.87 5,0 40.35 9,0 1.55 16,0 5.12 9,0 10.60 13,0 4:20.42 23,0 18.55 4,0 23.72 19,0 98,0

24 KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 12.40 9,0 41.87 5,0 1.60 20,5 6.02 25,0 10.10 10,0 4:41.36 14,0 17.00 10,0 10.52 4,0 97,5

25 ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR KULÜBÜ 11.70 24,0 40.88 8,0 1.50 10,0 5.89 23,0 6.99 1,0 5:29.03 3,0 15.79
(789)

19,0 10.86 5,0 93,0

26 ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 12.16 15,0 39.80 12,0 1.35 2,5 5.34 15,0 9.10 4,0 4:19.20 26,0 18.69 3,0 21.93 14,0 91,5

27 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KLB.
12.67
(663)

8,0 41.46
(457)

6,0 1.40 5,0 4.92 6,0 12.20 22,0 4:37.67 16,0 16.95 11,0 19.14 11,0 85,0

28 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ
12.95
(945)

4,0 44.67 1,0 1.75 26,0 4.76 4,0 9.60 6,0 4:33.58 18,0 16.65 12,0 NM 0,0 71,0

29 BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 13.29 2,0 41.90 4,0 1.50 8,5 5.32 14,0 10.23 11,0 4:53.77 8,0 18.41 5,0 18.44 10,0 62,5

30 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR
12.39
(383)

11,0 44.32 2,0 1.35 2,5 4.94 7,0 13.07 24,0 5:15.46 5,0 20.17 2,0 NM 0,0 53,5

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 0:40.28 30,0 3.00 26,0 52.86 30,0 42.20 28,0 2:03.51 29,0 12.88 28,0 0:45.66 30,0 220,0 201,0 421,0

2 İSTANBUL-GALATASARAY 0:42.50 25,0 3.20 27,0 52.39 29,0 35.10 21,0 2:11.02 19,0 12.40 27,0 0:45.98 29,0 211,0 177,0 388,0

3 KOCAELİ -KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

0:41.86 29,0 3.50 28,0 26.69 10,0 34.89 19,0 2:01.56 30,0 11.75 21,0 0:47.52 26,0 192,0 163,0 355,0

4 BURSA-YILDIRIM BELEDİYESİ JİMNASTİK S.K 0:42.48 26,0 3.00 25,0 40.01 28,0 40.14 25,0 2:03.72 28,0 11.45 17,0 0:47.88 22,0 151,0 171,0 322,0

5 SAMSUN -İLKADIM BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 0:44.95 18,0 NM 0,0 35.18 22,0 50.79 30,0 2:21.01 13,0 12.30 26,0 0:47.65 25,0 155,0 134,0 289,0

6 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 0:42.13 28,0 3.70 30,0 25.31 8,0 34.54 16,0 2:08.57 24,0 10.44 7,0 0:47.38 27,0 145,0 140,0 285,0

7 MERSİN-MESKİ SPOR 0:44.85 20,0 2.40 20,5 37.90 23,0 37.21 23,0 2:21.98 11,0 10.93 13,0 0:49.08 14,0 156,0 124,5 280,5

8 BURSA-NİLÜFER BELEDİYESPOR 0:42.51 24,0 2.40 22,0 29.37 15,0 40.59 26,0 2:21.32 12,0 11.88 23,0 0:47.93 21,0 128,0 143,0 271,0

9 KONYA-KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULUBÜ

0:45.35 15,0 2.60 23,0 38.59 24,0 42.99 29,0 2:09.91 22,0 10.85 10,0 DQ 162-6 0,0 127,0 123,0 250,0

10 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 0:44.91 19,0 NM 0,0 24.93 7,0 23.48 5,0 2:04.14 27,0 13.72 30,0 0:48.34 19,0 139,0 107,0 246,0

11 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0:44.17 22,0 NM 0,0 32.45 18,0 39.66 24,0 2:09.99 20,0 10.90 11,0 0:47.94 20,0 128,0 115,0 243,0

12 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 0:44.49 21,0 NM 0,0 25.66 9,0 35.24 22,0 3:14.70 3,0 11.72 20,0 0:47.69 24,0 137,5 99,0 236,5

13 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 0:45.17 16,0 3.60 29,0 27.91 13,0 33.39 15,0 2:12.28 17,0 11.40 16,0 0:49.98 13,0 114,5 119,0 233,5

14 TRABZON-KARAYOLLARI  SPOR  KULÜBÜ 0:47.55 6,0 NM 0,0 33.57 20,0 27.28 10,0 2:18.93 15,0 11.70 19,0 0:48.39 18,0 144,5 88,0 232,5

15 KOCAELİ-DARICA BELEDİYESİ EĞİTİM SPOR 0:42.29 27,0 NM 0,0 39.69 26,0 24.94 6,0 2:25.79 8,0 10.69 9,0 0:47.37 28,0 114,5 104,0 218,5

16 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU 0:47.05 11,0 NM 0,0 33.13 19,0 30.29 13,0 2:07.86 25,0 12.07 24,0 0:48.88 16,0 106,0 108,0 214,0

17 ÇANKIRI-GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 0:48.51 4,0 DNS 0,0 29.31 14,0 35.10 20,0 2:24.31 10,0 12.13 25,0 0:47.82 23,0 117,5 96,0 213,5

18 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİRSPOR 0:47.51 7,0 2.60 24,0 39.16 25,0 21.32 3,0 2:52.95 4,0 10.33 5,0 0:53.82 5,0 125,0 73,0 198,0

19 KKTC 0:47.25 9,0 NM 0,0 34.46 21,0 28.61 12,0 2:18.80 16,0 11.65 18,0 0:48.92 15,0 107,0 91,0 198,0

20 KARAMAN-GENÇLİK SPOR KLÜBÜ 0:49.02 3,0 2.40 20,5 23.44 5,0 40.94 27,0 2:20.69 14,0 10.93 12,0 0:50.01 12,0 97,5 93,5 191,0

21 KAYSERİ-KARSU MALU SPOR 0:44.99 17,0 NM 0,0 23.97 6,0 25.75 7,0 2:07.45 26,0 9.81 4,0 0:48.69 17,0 113,0 77,0 190,0

22 MUŞ-MUŞ GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KL 0:45.54 13,0 NM 0,0 26.88 11,0 34.61 17,0 2:09.94 21,0 11.30 15,0 0:50.42 9,0 98,0 86,0 184,0

23 AYDIN-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 0:47.17 10,0 NM 0,0 32.29 17,0 34.75 18,0 2:25.50 9,0 10.40 6,0 DQ  170-7 0,0 119,0 60,0 179,0

24 ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT SPOR KULÜBÜ 0:47.97 5,0 DNS 0,0 DNS 0,0 27.35 11,0 2:11.39 18,0 13.20 29,0 0:50.07 11,0 93,0 74,0 167,0

25 ANKARA-EGO SPOR KULUBÜ 0:47.46 8,0 DNS 0,0 19.04 4,0 22.23 4,0 2:09.07 23,0 11.76 22,0 DQ 170-7 0,0 91,5 61,0 152,5

26 KONYA-DSİ SPOR 0:45.50 14,0 DNS 0,0 18.95 3,0 26.36 8,0 2:32.10 6,0 9.66 3,0 0:50.95 8,0 106,5 42,0 148,5

27 BİLECİK-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0:43.72 23,0 DNS 0,0 31.83 16,0 33.31 14,0 2:30.24 7,0 11.04 14,0 0:52.65 7,0 62,5 81,0 143,5

28 KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KLB. 0:49.58 2,0 NM 0,0 27.10 12,0 26.54 9,0 2:33.16 5,0 10.58 8,0 0:50.40 10,0 85,0 46,0 131,0

29 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 0:45.96 12,0 DNS 0,0 39.85 27,0 20.53 2,0 3:17.40 2,0 NM 0,0 0:52.72 6,0 53,5 49,0 102,5

30 BATMAN-PETROLSPOR KULÜBÜ DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 71,0 0,0 71,0

GÜLLE ATMA 100 METRE ENGEL

GENEL PUAN
DİSK ATMA CİRİT ATMA ÜÇADIM ATLAMA

1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Eskişehir Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

800 METRESIRIKLA ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 Erkekler

4X100 METRE300 METRE 
ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN   

U16 Erkekler

ÇEKİÇ ATMA100 METRE 300 METRE UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA


